
Protokół nr 13/2023 z Rady Pedagogicznej w dniu 15 listopada 2023  

Proponowany porządek zebrania: 

1. Powitanie i poinformowanie Rady Pedagogicznej o przebiegu zebrania. 

2. Przedstawienie i zatwierdzenie protokołu z zebrania Rady Pedagogicznej  

z 5 października 2023 r. 

3. Podjęcie uchwały nr 23/2023 w sprawie dostosowań form i warunków przeprowadzania egzaminu maturalnego w 

roku szkolnym 2023/2024 –  

B. Kaźmierczak; 

4. Opinia Rady Pedagogicznej do oceny pracy dyrektora   - uchwała nr 24/2023 –  

B. Kaźmierczak 

5. Szkolenie zewnętrzne EKO-TUR Instytut Kształcenia z zakresu kierunków polityki oświatowej: ,, Doskonalenie 

kompetencji dyrektorów i nauczycieli w zakresie warunków i sposobu oceniania wewnątrzszkolnego" 

6. Komunikaty 

7. Wnioski 

8. Wolne głosy 

Ad.1. 

Zastępca dyrektora Bronisław Kaźmierczak powitał wszystkich uczestników zebrania, następnie został podany 

planowany przebieg zebrania Rady Pedagogicznej. Proponowany porządek ob rad przyjęto jednomyślnie                             

(70 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się). 

Ad.2 

Przewodniczący zebrania dokonał prezentacji protokołu z zebrania Rady Pedagogicznej z dnia 5 października 

2023 roku. Treść przywołanego protokołu została opatrzona komentarzem przewodniczącego zebrania, po czym 

odbyło się głosowanie, w wyniku którego uczestnicy zebrania Rady Pedagogicznej jednomyślnie  zatwierdzili treść 

wymienionego protokołu (70 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się od głosowania). 

Ad.3. 

Przewodniczący zebrania  przedstawił listę osób objętych dostosowaniami, które egzaminatorzy uwzględnią na 

maturze, po czym odbyło się głosowanie. 

Podjęcie uchwały nr 23/2023 w sprawie dostosowań form i warunków przeprowadzania egzaminu maturalnego 

w roku szkolnym 2023/2024. Wynik głosowania był następujący: 70 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

od głosowania. 

Ad.4. 

Opinia Rady Pedagogicznej do oceny pracy dyrektora   

Izabela Warciarek przeczytała opinię dotyczącą pracy pani dyrektor Kamilli Sprengel. Z opinią można było 

zapoznać się wcześniej na stronie szkoły po zalogowaniu. Następnie wybrana przez RP Komisja Skrutacyjna w 

składzie: Emilia Stelmach, Adrianna Urbanowska oraz Magda lena Kozak - Pokrywka policzyła głosy. Wydano 

70 kartek do głosowania. Wynik głosowania był następujący: 59 głosów za, 2 nieważne, 9 przeciw. 

Opinia Rady Pedagogicznej do oceny pracy dyrektora   - uchwała nr 24/2023 



Uczestnicy zebrania Rady Pedagogicznej głosowali następująco:70 głosów za, 0 przeciw, 0 wstrzymujących się 

od głosowania. 

Ad.5. 

Szkolenie zewnętrzne EKO-TUR Instytut Kształcenia z zakresu kierunków polityki oświatowej: ,, Doskonalenie 

kompetencji dyrektorów i nauczycieli w zakresie warunków i sposobu oceniania wewnątrzszkolnego”  

Podczas szkolenia podkreślano, że ocenianie stanowi jedną z zasadniczych ról placówek szkolnych, jednocześnie 

wywołuje sporo kontrowersji. Na przestrzeni lat kwestia ta wielokrotnie poddawana była licznym dyskusjom, a 

sam system oceniania  ma zarówno zwolenników, jak i przeciwników. Wystawiane oceny mają niejednokrotnie 

wpływ na przyszłość ucznia, w związku z tym powinny jak najlepiej odzwierciedlać stan jego wiedzy.  Zasady 

oceniania powinny być zgodne ze Statutem, podobnie jak przedmiotowe zasady oceniania. Należy też informować 

ucznia o jego osiągnięciach w sposób systematyczny, pokazywać co zrobił dobrze i jak uczyć się dalej, 

motywować go i dostarczać informacje zwrotne rodzicom. Prelegentka opierała się o zapisy odpowiednich aktów 

prawnych dotyczących powyższej kwesii. 

Ad.6. 

Komunikaty: 

-Zastępca dyrektora Agnieszka Walachowska  zwróciła uwagę na konieczność uzupełnienia braków,   

-Kierownik szkolenia praktycznego Krzysztof Rogala poinformował, że listy uczniów zdających egzaminy 

zawodowe zostały wywieszone w gablocie, 

- Zastępca dyrektora Bronisław Kaźmierczak poinformował, że nie ma już możliwości rozliczania wyjazdów 

(jarmarków, zawodów sportowych itp.) w formie tzw. delegacji. Jeśli opiekun wcześniej zgłosi wyjazd to można 

dany bilet wliczyć w koszty dojazdu lub samodzielnie zapłacić. Wiadomość została przekazana od Naczelnika 

Wydziału Edukacji. 

Ad.7. 

Wnioski: 

Wniosków brak. 

Ad.8. 

Wolne głosy: 

Wolnych głosów brak. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

Leszno, 15 listopada 2023 r. 

 

Protokołowała: Karina Nowak-Płonka                                           Przyjął 

 

 



 

 

 


